平成 28年５月 31日

各  位

会 社 名 ソネット・メディア・ネットワークス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 地 引 剛 史

（コード番号：6185 東証マザーズ）

問い合わせ先 執行役員 経営企画管理部長  中 川  典 宜

TEL. 03-5435-7931

監査等委員会設置会社への移行後の役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月 31日開催の取締役会において、平成 28 年６月 20 日開催予定の第 19 期定時株主総会

において監査等委員会設置会社への移行に必要な定款変更が承認可決されることを前提として、監査等委員会

設置会社移行後の取締役候補者を下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

氏名 新役職 現役職

地引 剛史 代表取締役社長 同左

中川 典宜 取締役 （新任）

石井 隆一 取締役 同左

三尾  徹 取締役（社外） 同左

福岡 裕高 取締役（社外） （新任）

（注）三尾徹氏及び福岡裕高氏は社外取締役候補者であり、東京証券取引所が定める独立役員の

候補者であります。

２． 監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職 現役職

荒田 賢司 取締役 監査等委員（社外） 監査役（社外）

吉村 正直 取締役 監査等委員（社外） 監査役

相内 泰和 取締役 監査等委員（社外） 監査役（社外）

（注）荒田賢司氏、吉村正直氏及び相内泰和氏は社外取締役候補者であり、東京証券取引所が定

める独立役員の候補者であります。

３． 退任予定取締役

氏名 現役職

宮口 文秀 取締役副社長

中尾 嘉孝 取締役

以 上